
UCHWAŁA NR LXIII/468/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie podjęcia przez Radę 
Gminy uchwały zmieniającej wysokość stawki podatku od nieruchomości określonej w uchwale Rady Gminy 
Jeżewo nr LIII/401/2022 z dnia 29 listopada wobec budynków letniskowych. 

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9DB778-A0D2-436B-B557-0F9D4B231D1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/468/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

W dniu 16 czerwca 2023 r. do Rady Gminy Jeżewo wpłynęło pismo właścicieli zabudowanych działek 
położonych w miejscowości Pięćmorgi, w sprawie podjęcia przez Radę Gminy uchwały zmieniającej wysokość 
stawki podatku od nieruchomości określonej w uchwale Rady Gminy Jeżewo nr LIII/401/2022 z dnia 
29 listopada 2022 r., w sprawie określenia wysokości  stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości, 
określonej w § 1 pkt 2 lit e) wobec budynków letniskowych. Przewodniczący Rady Gminy w dniu 21 czerwca 
2023 r. przekazał przedmiotowe pismo do Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Komisja skarg, wniosków i petycji zebrała się w dniu 04 lipca 2023 r. i po zapoznaniu się z treścią pisma 
stwierdziła, iż jego przedmiotem jest zmiana przepisów prawa i w związku z tym uznano je za petycję (zgodnie 
z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach). Komisja dokonując oceny formalno-prawnej ustaliła, że petycja nie spełnia 
wymogów formalnych wynikających z art. 4 ust 2 pkt 1 i 2 ustawy o petycjach, gdyż w jej treści nie oznaczono 
osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję. Nie wskazano również miejsca zamieszkania ani siedziby 
każdego z podmiotów wnoszących petycję. Zgodnie z zapisami art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach: „Jeżeli petycja 
nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia.” 

W związku z powyższym Komisja skarg, wniosków i petycji wnosi o podjęcie przez Radę Gminy uchwały 
w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

Rada Gminy Jeżewo, po dokonanej analizie, zadecydowała o rozparzeniu przedmiotowej petycji zgodnie 
z ustaleniami dokonanymi przez Komisję skarg, wniosków i petycji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9DB778-A0D2-436B-B557-0F9D4B231D1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/468/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


